
Wstęp

Szanowny Czytelniku 14. tomu „Studenckich Prac Prawniczych, Administra-
tywistycznych i Ekonomicznych”.

W drugim numerze pisma ukazującego się z datą 2013 wprowadziliśmy ko-
lejne modyfi kacje, sugerowane nam przez naszych Przyjaciół i członków Rady 
Redakcyjnej. Część z nich przyczynia się, mamy nadzieję, do poprawy regu-
larności ukazywania się kolejnych tomów czasopisma i ma charakter technicz-
no-organizacyjny, inne mają zapewnić naukowy charakter wydawnictwa. Naj-
ważniejszą widoczną zmianą w tym tomie jest wprowadzenie działu „Zdaniem 
naszych mistrzów” — w którym umieszczane będą przesłane do nas recenzje 
prac i opracowań przygotowane przez pracowników Wydziału Prawa, Admini-
stracji i Ekonomii Uniwersytetu Wrocławskiego. 

Redakcja dokłada starań, by publikowane artykuły spełniały kryteria prac 
naukowych, a dobór recenzentów i sama procedura przygotowywania recenzji 
zapewnia wybór najlepszych prac, niestety, ograniczone zasoby uniemożliwiają 
publikację wszystkich przesyłanych propozycji. 

Proszę o przyjęcie podziękowań wszystkich, których decyzje i współpraca 
umożliwiają kontynuację wydawania czasopisma, w tym szczególnie Wydziało-
wą Komisję Wydawniczą i Radę Wydziału Prawa, Administracji i Ekonomii Uni-
wersytetu Wrocławskiego. Bardzo cenne jest dla nas wsparcie partnera, jakim jest 
Wrocławski Park Technologiczny — bez życzliwości i pomocy ze strony Zarządu 
WPT nasz projekt nie byłby realizowany. 

Proszę również o przyjęcie podziękowań od autorów i redakcji wszystkich 
recenzentów, obowiązująca formuła anonimowego opiniowania uniemożliwia 
złożenie podziękowań osobiście autorom artykułów, proszę więc o zgodę na tę 
pośrednią formę podziękowania: Państwa uwagi były bardzo cenne i zostały 
uwzględnione oraz wykorzystane w wersji skierowanej do druku. 

Redakcję Wydawnictwa Uniwersytetu Wrocławskiego proszę o przyjęcie po-
dziękowań za wspaniałą pracę i wyrozumiałość. To dzięki cierpliwości i życzli-
wości całego zespołu możliwe było wydanie niniejszego tomu „Studenckich Prac 
Prawniczych, Administratywistycznych i Ekonomicznych”.

Zapraszam do lektury i przesyłania uwag oraz opinii.
W imieniu Komitetu Redakcyjnego

Marcin Winiarski
mswiniar@prawo.uni.wroc.pl 
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